

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

รายการประมาณการโครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายท่าแพรอก 13 ตอนที่ 2 หน้า 0.05 เมตร ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 366 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,830 ตารางเมตร**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งาน TAC COAT	1,830	ตรม.	16.88	30,890	1.4054	23.72	43,413.37
1.2	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	1,830	ตรม.	330	604,138	1.4054	463.96	849,055.40
2	งานเปิดเตล็ด							
2.1	งานตีเส้นจราจร ชนิด เทอร์โมพลาสติก	90	ตรม.	283	25,470	1.4054	397.73	35,795.54
	(เหลือง, ขาว) ความกว้างเส้น 10 ซม.							
							รวม	928,264
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง เท่ากับงบประมาณ							869,000	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.4054	

ลงชื่อ.....

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

(นายสินธุ์ บุตรมาตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวเจี๊รวบีย๊ะ เจ๊ะเต็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเจนวิทย์ ดั่งสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุริยา บุณณกลีกรกุล) วันที่ 11/มิ.ย/ 2567

ลงชื่อ.....นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(นายชันตารา นุชันตารา) วันที่ 11/มิ.ย/ 2567

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการ ปรับปรุงผิวจราจรและปลูกต้นไม้ถนนสายท่าแพรก 13 ถนนสายท่าแพรก 13 ถนน 2 ทน 0.05 เมตร
 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5 ม. ยาว 366 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,830 ตร.ม.

แบบเลขที่ ถนนลาดยาง. 4/2567

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

11

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	660,498	1.4054	928,264	
	เงื่อนไข				
	เงินค่าน้ำจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			928,264	
	บัตยลดเท่ากับงบประมาณ			869,000	
	ตัวอักษร (แปลงแทนหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ผู้ประมาณการ

..... วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(..นางสาวเจียรนีย์ ใจดี..)

ลงชื่อ

..... กรรมการฯ

(..นายเจนวิทย์ คิ้วสูง..)

ลงชื่อ

..... กรรมการฯ

(..นายสินธุ์ บุตรมาตา..)

เห็นชอบ

..... นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายจันทร์ดา นันดา..)

รายการประมาณการโครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายท่าแพรก 13 ตอนที่ 22** หน้า 0.05 เมตร ผิวจราจรกว้างเดิม 5 เมตร ยาว 366 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,830 ตารางเมตร

แบบเลขที่	ลาดยาง 4/2567	รายการเลขที่
กอง	ช่าง	เทศบาลเมืองตากใบ
ประมาณการโดย	นายวสันต์ ขวัญสืบ	เมื่อวันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง								
1.1	งาน TAC COAT	1,830	ตรม.	16.88	30,890	0	-	30,890	
1.2	งานผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	1,830	ตรม.	330.13	604,138	0	-	604,138	
2	งานเปิดเตล็ด								
2.1	งานตีเส้นจราจร ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	90	ตรม.	283	25,470	0	-	25,470	
	(เหลือง ,ขาว) ความกว้างเส้น 10 ซม.								
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			660,498	